

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Tryb podstawowy nr TP.382.104.2022 BS – specjalistyczne zestawy zabiegowe

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 5, poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw opatrunkowy mały do podciśnieniowej terapii leczenia ran, składający się z: a) opatrunku piankowego z elastycznej, czarnej pianki hydrofobowej o wymiarach: 10 cm x 8 cm x 3 cm b) dren z portem długość 69 cm c) 1 x samoprzylepnej, transparentnej folii poliuretanowej 20 x 30 cm. Zestaw pakowany a'1 sztuka?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza wyżej proponowany zestaw z odpowiednim przeliczeniem ilości.

PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 5, poz. 2

„Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw opatrunkowy średni do podciśnieniowej terapii leczenia ran, składający się z: a) opatrunku piankowego z elastycznej, czarnej pianki hydrofobowej o wymiarach : 20 cm x 12,5 cm x 3 cm b) dren z portem długość 69 cm c) 2 x samoprzylepnej, transparentnej folii poliuretanowej 20 x 30 cm Zestaw pakowany a'1 sztuka?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza wyżej proponowany zestaw z odpowiednim przeliczeniem ilości.

PYTANIE NR 3: dotyczy części nr 5, poz. 3

„Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw opatrunkowy duży do podciśnieniowej terapii leczenia ran, składający się z: a) opatrunku piankowego z elastycznej, czarnej pianki hydrofobowej o wymiarach: 25 cm x 15 cm x 3 cm b) dren z portem długość 69 cm c) 3 x samoprzylepnej, transparentnej folii poliuretanowej 20 x 30 cm Zestaw pakowany a'1 sztuka?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza wyżej proponowany zestaw z odpowiednim przeliczeniem ilości.

PYTANIE NR 4: dotyczy części nr 5, poz. 4

„Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw opatrunkowy brzuszny do podciśnieniowej terapii leczenia ran, składający się z: a) 2 x opatrunku piankowego z elastycznej, czarnej pianki hydrofobowej o wymiarach: 43 cm x 30 cm x 3 cm b) dren z portem długość 69 cm c) 6 x samoprzylepnej, transparentnej folii poliuretanowej 20 x 30 cm d) 1 x warstwy zabezpieczającej narządy 89 x 66 cm Zestaw pakowany a'1 sztuka?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza wyżej proponowany zestaw z odpowiednim przeliczeniem ilości.

PYTANIE NR 5: dotyczy części nr 5, poz. 5

„Czy Zamawiający dopuści pojemnik szczelnie zapakowany w hermetyczne opakowanie foliowe, z drenem o długości 168cm, zakończonym bezpiecznym złączem Quik-Click i substancją żelującą w rozmiarze 300 ml . Pojemnik stanowi integralną część pompy, nie ma bezpośredniego kontaktu z raną i w związku z tym nie jest wymagana sterylność tego elementu. Pakowany a'1 sztuka?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza wyżej proponowany pojemnik z odpowiednim przeliczeniem ilości.

PYTANIE NR 6: dotyczy części nr 5, poz. 6

„Czy Zamawiający dopuści pojemnik szczelnie zapakowany w hermetyczne opakowanie foliowe, z drenem o długości 168cm, zakończonym bezpiecznym złączem Quik-Click i substancją żelującą w rozmiarze 750 ml . Pojemnik stanowi integralną część pompy , nie ma bezpośredniego kontaktu z raną i w związku z tym nie jest wymagana sterylność tego elementu. Pakowany a'1 sztuka?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza wyżej proponowany pojemnik z odpowiednim przeliczeniem ilości.

PYTANIE NR 7: dotyczy części nr 1, poz. 2

„Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą w rozmiarze 90x160cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 8: dotyczy części nr 2, poz. 2, 4, 10

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji i utworzenia z nich nowej części?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wydzieli ww. pozycji do oddzielnej części.

PYTANIE NR 9: dotyczy części nr 2, poz. 2

„Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

- tampony gazowe średniej wielkości 3szt.
- pęseta metalowa anatomiczna typu Adson 12,5cm 1szt.
- pęseta plastikowa anatomiczna 13cm 1szt.
- ostrze- skalpel 6,5 cm opakowane 1 szt.
- Zestaw zapakowany w opakowanie typu blister, w kształcie tacki z 1 wgłębieniem, która może służyć jako nerka?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 10: dotyczy części nr 2, poz. 4

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu, w którym pęseta anatomiczna plastikowa ma długość 13 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR11: dotyczy części nr 2, poz. 4

„Czy Zamawiający dopuści w zestawie do zmiany opatrunku kleszczyki plastikowe typu Kocher w rozmiarze 13cm w miejsce 14cm? Jest to niewielka różnica w długości (1cm), która nie wpływa na jakość użytkowania narzędzia.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 12: dotyczy części nr 2, poz. 10

„Czy Zamawiający dopuści zestaw z kleszczykami metalowymi typu kocher o długości 18 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 13: dotyczy części nr 2, poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania Zestawu do cewnikowania, w którego składzie są kompresy gazowe 7,5 cm x 7,5 cm 13 N, 8W. Pozostałe parametry i skład zestawu bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR14: dotyczy części nr 2, poz. 8

„Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania Zestawu do porodu wykonanego z laminatu o odporności na przenikanie cieczy 150cm H₂O w części niewzmocnionej i 204cm H₂O w części wzmacnionej oraz o odporności na rozerwanie na sucho 134 kPa w strefie niewzmocnionej. Pozostałe parametry i skład zestawu bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 15: dotyczy części nr 4, poz. 2

„Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu do zamykania małych ran, w którym w zamian za serwetę 75 cm x 45 cm jest serweta w rozmiarze 75 cm x 75 cm??”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 16: dotyczy części nr 4, poz. 5

„Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu do pielęgnacji jamy ustnej, zapakowanego w opakowania typu blister z trzema wgłębieniami o łącznej pojemności 882 ml. Pozostałe parametry i skład zestawu bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR17: dotyczy części nr 1, 2, 3, 4

„Czy zamawiający dopuści próbki niesterylne?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 18: dotyczy części nr 1, poz. 1

„Czy zamawiający dopuści pakiet o poniższym składzie:

5 x Kompres z gazy 17N 8W 5cm x 5cm z nitką RTG

5 x Kompres z gazy 17N 8W 7,5cm x 7,5cm z nitką RTG?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 19: dotyczy części nr 1, poz. 2

„Czy zamawiający dopuści serwetę typu TMS 90 x 120 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 20: dotyczy części nr 2, poz. 1

„Czy zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie, zapakowany w opakowanie rękaw papierowo-foliowy z dodatkowo dołączoną do zestawu miską nerkowatą:

1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 70cm 2-warstwowa

1 x Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm 2-warstwowa, z centralnym otworem 6cm x 8cm

5 x Kompres z gazy 17N 8W 7,5cm x 7,5cm

4 x Tupfer gazowy 17N bez nitki RTG 20cm x 20cm

1 x Igła iniekcyjna (1,2 x 40)

1 x Strzykawka 3-częściowa 20ml luer

1 x Chwytnik plastikowy 14cm (Kocher, Pean)

1 x Pęseta plastikowa niebieska dł. 13cm

1 x Miska nerkowata PVC 12cm x 18cm

2 x Rękawice diagn. lateksowe bezpudrowe rozm.M

1 x Żel do znieczulenia błony śluzowej w strzykawce 6ml

2 x Woda z gliceryną w strzykawce 10ml?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 21: dotyczy części nr 2, poz. 2

„Czy zamawiający dopuści pakiet o poniższym składzie, zapakowany w opakowanie typu rękaw papierowo-foliowy z dodatkowo dołączonym pojemnikiem plastikowym:

1 x Ostrze do ściągania szwów krótkie 6,5cm

3 x Tupfer gazowy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm

1 x Pęseta ADSON metalowa 12cm

1 x Pęseta plastikowa zielona 13cm

1 x Pojemnik okrągły poj. 250ml?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 22: dotyczy części nr 2, poz. 3, składowa 3

„Czy zamawiający dopuści 6 sztuk kompresów?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 23: dotyczy części nr 2, poz. 3, składowa 4

„Czy zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym do mocowania kaniul 6 x 8 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 24: dotyczy części nr 2, poz. 3, składowa 5

„Czy zamawiający dopuści przylepiec włókninowy 2,5 x 15 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 25: dotyczy części nr 2, poz. 3

„Czy zamawiający dopuści zestaw zapakowany w dwudzielny rękaw papier-folia, w którym otwarcie jednej części nie powoduje ryzyka rozjałowienia drugiej?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 26: dotyczy części nr 2, poz. 4

„Czy zamawiający dopuści zestaw zapakowany w opakowanie typu rękaw papierowo-foliowy?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 27: dotyczy części nr 2, poz. 5

„Czy zamawiający dopuści miskę plastikową 250 ml (10,5 x 7 x 5,4 cm)?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 28: dotyczy części nr 2, poz. 6, składowa 4

„Czy zamawiający dopuści ręcznik z włókniny spunlace?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 29: dotyczy części nr 2, poz. 7, składowa 2

„Czy zamawiający dopuści tolerancję wymiarów +/- 5 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 30: dotyczy części nr 2, poz. 7, składowa 3

„Czy zamawiający dopuści serwetę 200/260 x 310 cm, otwór 30 x 30 cm z folią chirurgiczną i wycięciem, wbudowany worek na płyny 360 stopnie?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 31: dotyczy części nr 2, poz. 7, składowa 6

„Czy zamawiający dopuści ręcznik z włókniny spunlace?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 32: dotyczy części nr 2, poz. 7, składowa 9, 10

„Czy zamawiający dopuści fartuchy z zapięciem na rzep w okolicy karku bez możliwości fiksacji w dowolnym miejscu na plecach?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 33: dotyczy części nr 2, poz. 8, składowa 5

„Czy zamawiający dopuści serwetę pod pośladki 114 x 150 cm z padem chłonnym i mankietem?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 34: dotyczy części nr 2, poz. 8, składowa 11

„Czy zamawiający dopuści serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 60g/m², chłonność 600%, odporność na przenikanie cieczy min. 196 H₂O?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 35: dotyczy części nr 2, poz. 8

„Czy zamawiający dopuści zestawy pakowane w opakowanie typu rękaw papierowo-foliowy, następnie do transportu pakowane w karton?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 36: dotyczy części nr 2, poz. 8, składowa 12

„Czy zamawiający dopuści elastyczny mankiet min. 7 cm, fartuch zapinany w okolicy karku na rzep bez możliwości zapinania w dowolnym miejscu na plecach?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 37: dotyczy części nr 2, poz. 9, składowa 1

„Czy zamawiający dopuści tolerancję rozmiaru +/- 1 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 38: dotyczy części nr 2, poz. 9, składowa 2

„Czy zamawiający dopuści otwór lepny o średnicy 7 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 39: dotyczy części nr 2, poz. 10, składowa 1

„Czy zamawiający dopuści otwór lepny o średnicy 7 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 40: dotyczy części nr 2, poz. 10, składowa 4

„Czy zamawiający dopuści kleszczyki metalowe typu korcang proste 18 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 41: dotyczy części nr 2, poz. 11

„Czy zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie, zapakowany w rękaw papierowo-foliowy z dodatkowo dołączonym do zestawu pojemnikiem 3 komorowym w ramach tacki:

1 x Chwytnik plastikowy 14cm (Kocher, Pean)

1 x Pęseta chirurgiczna metalowa, 1x2 ząbki 14,5cm

6 x Tupfer gazowy z nitką RTG 17N 15cm x 15cm

1 x Igłotrzymacz MAYO HEGAR metalowy 15cm

1 x Strzykawka 3-częściowa 10ml luer

1 x Igła iniekcyjna (1,2 x 40)

1 x Igła iniekcyjna (0,8 x 40)

1 x Serweta chirurgiczna 45cm x 75cm 2-warstwowa, z centralnym otworem przylepnym 6cm x 8cm

1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-warstwowa

1 x Nożyczki IRIS metalowe, proste 11,5cm

1 x Pojemnik PP 3-komorowy 19,5 x 13 x 3,5cm, przezroczysty?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 42: dotyczy części nr 3, poz. 1

„Czy zamawiający dopuści zestaw zapakowany w opakowanie typu rękaw papierowo-foliowy z dodatkowo dołączonym do zestawu pojemnikiem okrągłym?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 43: dotyczy części nr 3, poz. 2

„Czy zamawiający dopuści zestaw zapakowany w opakowanie typu rękaw papierowo-foliowy z dodatkowo dołączonym do zestawu pojemnikiem plastikowym?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 44: dotyczy części nr 4, poz.1, składowa 6

„Czy zamawiający dopuści tolerancję rozmiaru +/- 1 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 45: dotyczy części nr 4, poz. 1, składowa 9

„Czy zamawiający dopuści pojemnik plastikowy 120 ml z podziałką, kolor niebieski?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 46: dotyczy części nr 4, poz. 1, składowa 10

„Czy zamawiający dopuści kleszczyki metalowe, proste pean 18 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 47: dotyczy części nr 4, poz. 1, składowa 12

„Czy zamawiający dopuści tolerancję rozmiaru +/- 1 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 48: dotyczy części nr 4, poz. 2

„Czy zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie:

1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 70cm 3-warstwowa

1 x Serweta chirurgiczna 45cm x 60cm 2-warstwowa, z centralnym otworem o śr. 6cm

8 x Kompres z gazy 17N 8W 7,5cm x 7,5cm

3 x Tupfer gazowy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm

1 x Opatrunek włókn. z wkładem chłonnym 5cm x 7,2cm

1 x Pęseta chirurgiczna metalowa, 1x2 ząbki 14,5cm

1 x Igłotrzymacz MAYO HEGAR metalowy 15cm

1 x Nożyczki ostre/tępe metalowe 15cm

1 x Chwytnik plastikowy 18cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 49: dotyczy części nr 4, poz. 3

„Czy zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie, zapakowany w opakowanie typu rękaw papierowo-foliowy z dodatkowo dołączonym pojemnikiem plastikowym:

1 x Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm 2-warstwowa

1 x Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm, 2-warstwowa, z centralnym otworem przylepnym 6cm x 8cm

1 x Chwytnik plastikowy 14cm (Kocher, Pean)

1 x Strzykawka 3-częściowa 5ml Luer Lock

1 x Igła iniekcyjna (1,2 x 40)

1 x Igła iniekcyjna (0,7 x 40)

6 x Tupfer gazowy bez nitki RTG 17N 15cm x 15cm

1 x Opatrunek foliowy z wkładem chłonnym 9cm x 10cm

1 x Pojemnik okrągły poj. 120ml?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 50: dotyczy części nr 4, poz. 3

„Czy zamawiający dopuści strzykawkę i igły bez opakowania jednostkowego, co zredukuje powstawanie odpadu opakowaniowego podczas zabiegu?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 51: dotyczy części nr 4, poz. 4

„Czy zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie, zapakowany w opakowanie typu rękaw papierowo-foliowy:

4 x Kompres z gazy 17N 8W 7,5cmx7,5cm

2 x Rękawice diagn. nitrylowe bezpudrowe rozm. M

1 x Urządzenie do usuwania zszywek?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 52: dotyczy części nr 4, poz. 5

„Czy zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie, zapakowany w opakowanie typu rękaw papierowo-foliowy:

1 x Serwetka chłonna 30cm x 30cm

2 x Rękawice diagn. nitrylowe bezpudrowe, rozm. M

1 x Szpatułka laryngologiczna plastikowa

1 x Chwytnik plastikowy 14cm (Kocher, Pean)

5 x Tupfer gazowy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 53: dotyczy części nr 4, poz. 6

„Czy zamawiający dopuści szarę bezlateksową 45 x 2,5 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 54: dotyczy części nr 4, poz. 6

„Czy zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6 x 7 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

Z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych